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INTERTEC 725

INTERTEC 725 - ENGINE

SER N?

18
18/19/20/21
23
26
28
29
31
32
34
35
36/37/38
37
38
39
40
41
43/44
45/46/47
48
49
50/51/52
53
54
57
62
63
64
65

?

cop.

075604131
075603011
075174001
075182031
075142301
075130001
075511011
075132031
075132101
075210011
075141301
662901075
075111001
660102158
075511041
075120001
075111011
075166031
075162001
075138001
075511016
075182131
075131051
075117021
075511526
075151001
075173031
075117031
075173501
075118161
075163501
075162011
075112011
075112501
075511021

075151591

DESCRICAO

CAPA DE VELA
VELA

SILENCIOSO

CHAPA DEFLETORA DA SURDINA
ELETRONICO

CILINDRO

JUNTA DO CILINDRO

ANEL DE PISTAO

PISTAO CPL

GAIOLA DO PISTAO

VOLANTE

RETENTOR

CARCACA MAIOR
ROLAMENTO

JUNTA DA CARCACA
VIRABREQUIM

CARCACA MENOR

COPO DO ARRANQUE

MOLA DO TRINQUETE / GRAMPO ELASTICO
TRINQUETE / PECA DE ENGATE
JUNTA DA ADMISSAO

CHAPA DEFLETORA DA BRIDA
BRIDA

TIRANTE ACELERADOR
JUNTAS DO CARBURADOR
CARBURADOR

SUPORTE DO FILTRO DE AR
TIRANTE AFOGADOR

FILTRO DE AR

COBERTURA DO FILTRO DE AR
MOLA DA PARTIDA

POLIA DA PARTIDA

TAMPA DA PARTIDA

TAMPA DA PARTIDA CPL
JUNTA DA BRIDA

KIT REPARO C/ AGULHA

DESCRIPTION

PLUG CAP
SPARK PLUG
MUFFLER
SLAD
MAGNETO STATOR
CYLINDER
CYLINDER WASHER
PISTON RING
PISTON ASSY
NEEDLE BEARING
MAGNETO ROTOR
OILSEAL
FRONT CRANKCASE
BEARING
CRANKCASE GASKET
CRANKSHAFT
REAR CRANKCASE
STARTER PULLEY
SPRING
STARTER SPAWL
CYLINDER WASHER
SLAD
INLET MANIFOLD
PULLROD
SEALING WASHER
CARBURETOR
CLEANER INSIDE
CHOKER
CLEANER ELEMENT
CLEANER OUTSIDE
RECOILSPRING
STARTER REEL
RECOIL STARTER BODY
STARTER ASSY
CYLINDER WASHER
REPAIR CARBURETOR
WITH NEEDLE

Qry

50
30
10

10

20
20
20
10

10

10
10

20
100
100
20
10
10
10
10
10

15
50

30
30

10
15

25
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INTERTEC 725

INTERTEEC 725 - BLOWER

SER N2

1
2
3/4/6/7/8/9
5
10
12
13
14/15
16/17
18
19
20/21/22
22
23/24/25/26
27/28/29/30/31/32
27/28/29/30/31/32/33
34
35/36/37/38
39
40/41/42/43/44
42
42.1
45
45
46
47
48
49
50
51
52

cop.

075280016
075280046
075605551
075117211
075112036
075118206
075112136
075112236
075165041
075165011
075221161
075112001
075403011
075451501
075451266
075114501
075114166
075117501
075118211
075117551
075117011
075117081
075605111
075605115
075117041
075280026
075142116
075605121
075114601
075280056
075280066

NCM

84249090
84249090
85365090
84249090
84679100
84679100
84249090
73209000
82084000
84679100
84834090
84249090
40169990
40091100
84249090
84249090
84249090
84679900
84249090
84249090
84249090
73202090
85365090
85365090
84679900
84249090
85444200
73181600
85087000
84249090
84249090

DESCRIGCAO

TUBO 1- PONTEIRA DO TUBO
TUBO 2 - TUBO DE SAIDA
INTERRUPTOR SENSOR DO TUBO RECOLHEDOR
CONEXAO DO TUBO 1-2 - ACOPLAMENTO TUBO
CARCACA DA HELICE / CONDUTOR DE AR
BOTAO DO FECHO DA COBERTURA DA HELICE

COBERTURA DA HELICE / TAMPA CONDUTOR AR

PRESILHA DA COBERTURA DA HELICE

NAVALHA DA HELICE / NAVALHA DA VENTOINHA

HELICE / VENTOINHA

EIXO DE LIGAGCAO / EIXO DA HELICE

CARCACA INT. HELICE / TAMPA DA VENTOINHA
SUPORTE DA CARCACA / BATENTE BORRACHA
MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL CPL

TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL
TANQUE DE COMBUSTIVEL CPL

SUPORTE DO TANQUE

PUNHO DO RECOLHEDOR

COBERTURA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL
PUNHO DO SOPRADOR

GATILHO DO ACELERADOR

MOLA DO GATILHO

BOTAO LIG/DESL - INTERRUPTOR ANT

BOTAO LIG/DESL - INTERRUPTOR NOV

CABO DO ACELERADOR / TIRANTE

TUBO DO RECOLHEDOR CURVO

F1O DO ELETRONICO

ASSENTO DO BOTAO LIG/DESL - INTERRUPTOR
SACO DO RECOLHEDOR

TUBO DO RECOLHEDOR RETO

TUBO DO RECOLHEDOR PARA SACO

DESCRIPTION

PIPE

PIPE

SWITCH ASSY
LINK BOARD
VOLUTE CASE
SCREW

NET COVER
SPING SCREW
COMMINUTE BOARD
IMPELLER

LINK SHAFT
VOLUTE CASE
SUPPORT

FUEL FILTER ASSY
LID FUEL TANK ASSY
FUEL TANK ASSY
SUPPORT

HAND GRIP ASSY
PROTECTION
HANDLE COVER
SWITCH

SPRING SWITCH
STOP SWITCH
STOP SWITCH
FUEL THROTTLE
COLLECT PLUG
STOP WIRE
SWITCH SEAT
SACK

PIPE 3

PIPE4



